
UCHWAŁA  NR 389/5563/24
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA  LUBUSKIEGO 

z dnia 13 marca 2024 r.

w sprawie unieważnienia postępowania nr FELB.04.01-IZ.00-001/23 
w zakresie wyboru projektów do dofinansowania 

w ramach Priorytetu 4 Fundusze Europejskie na dostępność 
komunikacyjną Lubuskiego, Działania 4.1 Infrastruktura drogowa

Programu Fundusze Europejskie dla Lubuskiego 2021-2027

Na podstawie art. 41 ust. 1 i ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. 

o samorządzie województwa (Dz. U. z 2022 r., poz. 2094 z późn. zm.) oraz art. 58 ust. 1 

pkt 3 ustawy z dnia 28 kwietnia 2022 r. o zasadach realizacji zadań finansowanych ze 

środków europejskich w perspektywie finansowej 2021-2027 (Dz. U. z 2022 r., poz. 1079), 

uchwala się, co następuje:

§ 1. Unieważnia się postępowanie nr FELB.04.01-IZ.00-001/23 w zakresie wyboru 

projektów do dofinansowania w ramach Priorytetu 4 Fundusze Europejskie na 

dostępność komunikacyjną Lubuskiego, Działania 4.1 Infrastruktura drogowa 

Programu Fundusze Europejskie dla Lubuskiego 2021-2027.

§ 2. Wykonanie Uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Lubuskiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Marszałek Województwa 
Lubuskiego

Marcin Jabłoński
[podpisano certyfikowanym podpisem elektronicznym]


		2024-03-18T09:11:17+0000
	Marcin Artur Jabłoński




